Глава
сельского поселения Ашитковское

Воскресенский муниципальный район Московской области

140231, Московская область, Воскресенский район, сел. Ашитково, ул. Юбилейная, д. 10; тел: (8-496) 7-71-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "22" января 2016 года № 3

Об утверждении Конкурсной документации на
проведение открытого конкурса, на право
заключения договора на размещение
нестационарных торговых объектов на
территории сельского поселения Ашитковское
Воскресенского Муниципального Района
Московской Области 2016-2021 г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381 -ФЗ "Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации",
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", распоряжением Министерства
потребительского рынка и услуг Московской области от 02.06.2014 N 16РВ-33 "О
внесении изменений в распоряжение Министерства потребительского рынка и услуг
Московской области от 27.12.2012 N 32-Р "Об утверждении Порядка разработки и
утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований
Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов",
распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от
02.06.2014 N 16РВ-34 "Об утверждении Методических рекомендаций по размещению
нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований
Московской области",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить конкурсную документацию на проведение открытого конкурса, на право
заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории
сельского поселения Ашитковское Воскресенского Муниципального Района Московской
Области 2016-2021 г.г.(приложение).

2.Организационно-правовому отделу адм инистрац^^рганизовать проведение открытого
конкурса.

3. Контроль за исполнением настоя1$&£§{ постан6Щ1ё%ия возложить на первого
131 s i  Администрация Ы ЗД г - 1  о Uзаместителя Главы администрации сельсж®® пош ш ы ия jA) îgTKOBCKOg,l юномаренко ь.м
Л е 5 \А  поселения

Ашитковское"

Глава сельского поселения Ашитковское чй- Ьч4— О. В.  Сухарь